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AUGLÝSING 
um verðjöfnun vegna útflutnings sjávarafurða 

í febrúarmánuði 1994. 

Samkvæmt 6. gr. laga nr. 39, 15. maí 1990, um Verðjöfnunarsjóð sjávarútvegsins, hefur 
hlutfall af andvirði sjávarafurða sem inn- og útgreiðslur skulu miðast við vegna útflutnings í 
febrúarmánuði 1994 verið ákveðið sem hér segir: 

1. Skr€ið 2... Útborgun 8.8% 

Ofangreind útborgun er af reikningi deildar fyrir viðkomandi afurð úr Verðjöfnunarsjóði 
fiskiðnaðarins. Reynist innstæða reiknings ekki hrökkva til greiðslu ákvarðaðs útborgunar- 
hlutfalls vegna útflutnings viðkomandi afurðar í febrúarmánuði, skal lækka útborgun 
hlutfallslega. 

Sjávarútvegsráðuneytið, 26. janúar 1994. 

Þorsteinn Pálsson. 
  

Gylfi Gautur Pétursson. 
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REGLUGERÐ 

um greiðslur verðmiðlunargjalda 

til mjólkurbúa árið 1993. 

1. gr. 

Verðmiðlunargjald til þeirra verkefna sem um getur í 19. gr. laga nr. 99/1993 um 

framleiðslu, verðlagningu og sölu á búvörum skal miðast við það gjald sem innheimt er af 
framleiðslu mjólkur skv. ákvörðun landbúnaðarráðherra á tímabilinu 1. janúar 1993 til 31. 
desember 1993. 

2. gr. 

Verðmiðlunin skal ná til eftirtaldra mjókurbúa: 

M.s. í Reykjavík M.s. á Akureyri 
M.s. í Borgarnesi M.s. á Húsavík 
M.s. í Búðardal M.s. á Vopnafirði 
M.s. á Patreksfirði M.s. á Egilsstöðum 
M.s. á Ísafirði M.s. í Neskaupstað 
M.s. á Hvammstanga M.s. á Höfn í Hornafirði 
M.s. á Blönduósi Mjólkurbú Flóamanna 

M.s. á Sauðárkróki 

Við ákvörðun á verðmiðlunarþörf innan 1. sölusvæðis skal rekstur allra mjólkurbúa á því 

svæði reiknaður sameiginlega. Þá skal við ákvörðun á verðmiðlunarþörf einstakra mjólkur- 
búa taka tillit til samstarfssamninga og samninga sem mjólkurbú hefur gert við þriðja aðila um 

framkvæmd tiltekinna þátta við flutning, móttöku, vinnslu og markaðssetningu mjólkurvara 

sem telja verður að annars væri eðlilegur þáttur í rekstri og starfsemi mjólkurbúsins með 

hliðsjón af starfsemi annarra mjólkurbúa er verðmiðlun tekur til. Skal slíkur rekstur 

reiknaður sameiginlega við útreikning skv. 3. gr.


